



BIG DEAL

SALE



\$1.80
ea

SAVE \$1.80

Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range
150-200g

1/2
PRICE



\$1.99
ea

SAVE \$2.01

Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g
(excl. Deluxe)



\$4.99
ea

SAVE \$3.41

Peters Drumstick 4/6pk



\$4.49
ea

SAVE \$1.31

Duck River Soft Butter 500g
90¢ per 100g

WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 23RD MARCH 2022

Offers available from 23/03/22 until 29/03/22
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

SAVE EVEN MORE WITH THE BIG DEALS INSIDE



— FRESH MEAT & *Produce* —



Tasmanian
WASHED POTATOES 2kg
\$2.00 per 1kg

\$4 bag

Tasmanian Grown

island fresh PRODUCE
washed potatoes 2kg



Tasmanian Grown

Green Beans

\$5.90 kg



Tasmanian Grown

Dutch Carrots

\$2.20 bunch



JC's
Delicious Energy Mix 500g
\$17.98 per 1kg

\$8.99 ea

Beef Porterhouse Steak

\$35.99 kg



Artisan Carolina/Memphis Marinated Pork Shoulder

\$13.99 kg



Ingham's Bagged Whole Chicken

\$4.29 kg



Australian Lamb

Lamb
LOIN CHOPS
Serving Suggestion

\$26.99 kg



Australian Poultry

Irresistible
CHICKEN WINGS & DRUMSTICKS

Serving Suggestion

\$2⁶⁹ kg



\$1²⁴9 kg

Chicken Breast Schnitzels



\$1¹⁹9 kg

Virginian Ham

Cripps
Master Loaf
680/700g

\$3³⁹ ea

SAVE 70¢



Helga's
Wraps
5/8pk

\$3⁹⁹ ea

SAVE \$1.01



National Pies
Family Pie
750/900g

\$10⁹⁹ ea

SAVE \$2.00




Product of Tasmania

CRUMPET SPLITS

Cripps
CRUMPET SPLITS 6PK

59¢ per 100g

\$2⁴⁹ ea

SAVE \$1.26



— SNACK & DRINK *Favourites* —

1/2
PRICE



\$1
ea

SAVE \$1.00

Oreo Cookie 133/147g



\$3.49
ea

SAVE \$1.51



\$1.99
ea

SAVE 46¢



\$3.49
ea

SAVE \$1.96

Cadbury Family Block Chocolate 160–190g

Fyna Licorice Bags 200–250g

Nestle Fun Pack Confectionery 140–185g



\$6.99
ea

SAVE \$1.00

Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk
\$1.86 per 1L



Kirks Soft
Drink 1.25L
\$1.20 per 1L

MULTI-BUY

2 \$3
for

SAVE 98¢



\$5.99
ea

SAVE 71¢

Smith's Potato Chips 18/20pk



Gatorade
Sports
Drink
600mL
(excl. G
Active)
\$4.98 per 1L

\$2.99
ea

SAVE 80¢



\$3.99
ea

SAVE \$1.20

Golden Circle Long Life Juice 2L
\$2.00 per 1L



\$8.99
ea

SAVE \$6.00

Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk
90¢ per 1L

— STOCK UP THE *Pantry* —



Campbell's Real Stock 1L
20¢ per 100mL



Continental Cup-a-Soup 2pk



Edgell Baby Peas/
Peas Corn & Carrots/
Peas & Carrots/Baby Peas & Corn 420g
\$4.02 per 1kg



SunRice
Flavoured
Rice Cakes
195g
\$1.21 per 100g



MasterFoods Recipe Base Pouches 175g
\$1.14 per 100g



Leggo's Tomato Paste 500g
80¢ per 100g



Zoosh
Salad
Dressings
300mL
83¢ per 100mL



Rosella
Tomato
Sauce
Squeeze
500mL
54¢ per 100mL



Parsons Rice Cream 430g
46¢ per 100g



Sanitarium So Good
UHT Reg/Lite Soy Milk 1L
\$1.99 per 1L



Vegemite 220g
\$2.04 per 100g



Uncle Toby's
Quick/Traditional Oats 500g
74¢ per 100g



— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —



Due South Ice Cream 1L
55¢ per 100mL



Peters Original Ice Cream 2L
22¢ per 100mL



Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk
86¢ per 100g



**Birds Eye Fish Fingers 375g/
Bubble & Squeak 620g**



Meadowlea Spread 500g
54¢ per 100g



La Famiglia Traditional Garlic Bread 400g
\$1.00 per 100g



Spreyton Fresh Juice 2L
\$2.50 per 1L



**Ashgrove Full Cream/
Non Homogenised Milk 2L**
\$2.00 per 1L



Pauls Custard 6pk
55¢ per 100mL



Dove Bar 2pk
\$1.13 per 100g



White King
Power
Cleaner
Lemon 1L
21¢ per 100mL



Lynx
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
\$2.42 per 100mL



Quilton Toilet Tissue 36pk
23¢ per 100sh



Multix Alfoil 30cm x 10m excl. Non-Stick
15¢ per 1m



Multix Clingwrap 33cm x 60m
3¢ per 1m



Earth Choice Dishwash 500mL
40¢ per 100mL



BabyLove Sleepy Nights 8-12s



Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg

BIG DEAL

SALE

1/2
PRICE



Nabisco In A Biskit 160g
94¢ per 100g

\$1.50
ea
SAVE \$1.50



Nescafé Blend 43 Coffee 500g
\$3.60 per 100g

\$17.99
ea
SAVE \$6.01



Mission Corn Chips 230g
\$1.08 per 100g

\$2.49
ea
SAVE 61¢



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.73 per 1L

\$19.49
ea
SAVE \$7.50



Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L

\$7.49
ea
SAVE 76¢

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 23/03/22 until 29/03/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

SAVE EVEN MORE WITH THE BIG DEAL INSIDE

COCONUT CHICKEN CURRY

1/2
PRICE



Campbell's
Real Stock 1L
20¢ per 100mL

\$1.99
ea

SAVE \$2.01

Ingredients

- 1 tsp vegetable oil
- 1 onion, finely chopped
- 1.2kg chicken thighs, diced
- 2 cloves minced garlic
- 1 tsp grated ginger
- 2 tbsp mild curry powder
- 1 1/4 cups coconut milk
- 1 1/4 cups chicken stock
- Rice and coriander to serve

What to do

1. Heat oil in a large frying pan over medium heat. Add onion and cook for 6 minutes.
2. Add chicken and cook for 5 minutes or until starting to brown.
3. Add garlic, ginger and curry powder and cook for 1 minute
4. Add coconut milk and stock, and simmer, stirring occasionally for 30 minutes
5. Serve over cooked rice and garnish with coriander (optional)



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



DUE S°UTH



DUE SOUTH ICE CREAM CAKE

INGREDIENTS

CAKE

1L Due South Vanilla
1L Due South Chocolate
1L Due South Strawberry Ripple
250g Nice Biscuits (crushed)
120g Butter (melted)

GANACHE DRIP

290g White Chocolate Buttons
70ml Cream

DECORATIONS

250ml Due South Vanilla
250ml Due South Chocolate
250ml Due South Strawberry Ripple
6 x Mini Milk + White Chocolate Toblerone
Mini Meringue Kisses
Macaroons
Sprinkles

METHOD

- 1 Line a 20cm spring form cake tin with baking paper.
- 2 Combine crushed biscuits and melted butter and firmly press into base of cake tin. Place in fridge and allow to set.
- 3 Once base has set layer ice cream on the top of the biscuits in nice even layers. Then place the cake in the freezer to firm for at least 6-8 hours before decorating.
- 4 To make the ganache bring the cream to the boil and then stir in the white chocolate until melted. Place in a piping bag and set aside until cooled.
- 5 Once the ganache has cooled, take the cake out of the tin and press the sprinkles around the bottom of the cake and then pipe the ganache around the edge of the cake allowing it to drip down the sides. Return the cake back to the freezer until set.
- 6 Arrange the ice cream balls on the top of the cake in the centre and then fill in the empty spaces around the balls with all the decorations.
- 7 Return back to freezer and allow to firm once more before serving.





DUE S°UTH

NEW

**1/2
PRICE**



\$5.49
ea

SAVE \$5.50

Due South Ice Cream 1L
55¢ per 100mL



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at **IGA**



Community
Co Oil
Canola
750mL
47¢ per 100mL

\$3.49
ea



Community
Co Oil
Canola
Spray 400g
82¢ per 100g

\$3.29
ea



Community
Co Sauce
500mL
38¢ per 100mL

\$1.89
ea



Community
Co Cordial
Syrup 1L
\$3.29 per 1L

\$3.29
ea

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

THE CANDY MARKET



Candy Market Bags 150-200g

\$2^{ea}



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info